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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret import af tun fra 3.land
herunder at tun kommer ind på et grænsekontrolsted og
fremvises til offentlig kontrol på det grænsekontrolsted for
første indgangssted i Unionen, der er godkendt til varetypen.
Der er foretaget fforhåndsanmeldelse ved at udfylde og
indsende den relevante del af det fælles
sundhedsimportdokument (CHED til den kompetente
myndighed på grænsekontrolstedet forud for sendingens
fysiske ankomst til Unionen. Der er kontrolleret for John West
tun og korrekt CHED-reference (landet den 6.november,
KN-kode, varetype, mængde, LOT-nummer/batch,
oprindelsesland, nummer på sundhedscertifikat, fra Equador.
Virksomheden har fremvist procedure for sikring af IUU kontrol
hos speditør. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer af indkøb og salg af økologiske
Digestive, Gøteborg brand, sporbarhedskontrol af
indkøbsfaktura, samt kontrol af at de fastlagte
økologiprocedurer følges
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
følgende modtagne økologiske fødevarer (Digestive Gøteborg
keks og økologisk :økologisk kyllingefond herunder
dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke modtaget en
opdateret økologicertifikat fra deres leverandør af sælgeren af
kiks, efter de er flyttet adresse. Virksomheden vil sørge for at få
et opdateret. Det gælder også for økologisk fond, hvor
fakturaadresse heller ikke passer med økologicertifikatet.
Forholdet under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om økologisk sporbarhed og oprindelse for
økologicertifikater.Modtaget kopi af indkøbsfaktura for indkøb af økologiske kiks til krydskontrol.

Kontrolleret virksomheden procedure for kontrol af økologicertifikater. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
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